



*Fagerlund ApS  
Bjørnemøllevej 17  
3782 Klemensker*

*CVR-nummer: 30498860*

*ÅRSRAPPORT  
1. juli 2021 - 30. juni 2022*

*(15. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21/12 2022

Johnny Fagerlund  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning ..... 3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab ..... 4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger ..... 5

Ledelsesberetning ..... 6

**Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Anvendt regnskabspraksis ..... 7

Resultatopgørelse ..... 9

Balance ..... 10

Egenkapitalopgørelse ..... 12

Noter ..... 13

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Fagerlund ApS  
Bjørnemøllevej 17  
3782 Klemensker

Telefon: 56 94 92 10  
E-mail: johnny@smallbatch.dk

CVR-nr.: 30 49 88 60  
Stiftet: 12. april 2007  
Kommune: Bornholm  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Johnny Fagerlund

**Pengeinstitut**

Danske Bank A/S  
Store Torv 12  
3700 Rønne

**Revisor**

Rønne Revision I/S  
Store Torvegade 12, 1  
3700 Rønne

**Revisorteam**

Anders Kofoed  
Arne Olsen

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet blev frasolgt. Selskabet har pt ingen erhvervmæssig aktivitet.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket selskabets samlede resultat.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t.kr. -12, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 178 og en egenkapital på t.kr. 157.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022/23**

Selskabet har ingen erhvervmæssig aktivitet og forventer et mindre positivt resultat for 2022/23.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022

	2021/22	2020/21 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>	<b>-11.918</b>	<b>24</b>
Personaleomkostninger.....	-65	-3
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>	<b>-11.983</b>	<b>21</b>
Andre finansielle omkostninger .....	-480	-1
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>	<b>-12.463</b>	<b>20</b>
Skat af årets resultat.....	0	-4
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b>-12.463</b>	<b>16</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	-12.463	16
<b>DISPONERET I ALT .....</b>	<b>-12.463</b>	<b>16</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2022  
AKTIVER

	2022	2021 kr. 1000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	162.989	160
Andre tilgodehavender .....	4.148	30
Udskudt skatteaktiv .....	4.014	4
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>171.151</b>	<b>194</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>7.020</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>178.171</b>	<b>194</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>178.171</b>	<b>194</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2022  
PASSIVER

	2022	2021 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	126.000	126
Overført resultat.....	31.119	44
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>157.119</b>	<b>170</b>
Kreditinstitutter .....	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	6.000	6
Selskabsskat.....	0	0
Anden gæld.....	15.052	17
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	0	1
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>21.052</b>	<b>24</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>21.052</b>	<b>24</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>178.171</b>	<b>194</b>

1 Eventualposter mv.

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022	2021 kr. 1000
Virksomhedskapital primo .....	126.000	126
<b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>	<b>126.000</b>	<b>126</b>
Overført resultat, primo .....	43.582	28
Årets resultat.....	-12.463	16
<b>Overført resultat ultimo.....</b>	<b>31.119</b>	<b>44</b>
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>157.119</b>	<b>170</b>

NOTER

	2021
2022	kr. 1000

**1 Eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.